Распоред СНА, секција, допунске, додатне наставе
ЧОКОТ

	
	ПОНЕДЕЉАК
	УТОРАК
	СРЕДА
	ЧЕТВРТАК
	ПЕТАК

	Пре подне
	6.
	7.
	8.
	6.
	7.
	8.
	6.
	7.
	8.
	6.
	7.
	8.
	6.
	7.
	8.

	Валентина В.Николић
	
	ДОП
	
	
	
	
	
	СНА парне недеље
	СНА пар.недеље
	
	
	
	ДОД
	СЕК непарне недеље
ДОД парне недеље
	СЕК непар.нед
ДОД парне недељ

	Марија Ђуровић
	
	
	
	СНА
	ДОД
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Едита Алексов
	
	ДОП,ДОД
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Драгана Стојиљковић
	
	
	
	
	
	
	
	ДОП
	
	
	
	
	
	ДОД
	

	Слађана Миланов
	
	
	
	
	
	
	
	ДОД/ДОП
	
	
	
	
	
	
	

	Мирослава Петровић
	
	
	
	
	СЕК
	
	
	СЕК
	СЕК
	
	
	
	
	
	

	Стефан Костић тех.
	
	
	
	
	
	ДОП
	
	
	
	
	
	
	
	
	ДОД

	Стефан Костић инф.
	
	
	
	
	
	ДОП
	
	
	
	
	
	СНА
	
	СЕК
	ДОД

	Александар Пешић
	
	
	
	
	
	
	
	СНА
	СНА
	ДОП
	
	
	
	
	

	Иван Живић
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Иван Тасић
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ДОП
	
	
	ДОД
	

	Виолета Милосављевић
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ДОП/ДОД
	

	Радослав Лакићевић
	
	ДОП
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ДОД
	

	Небојша Јовић 
	
	
	
	
	СНА
	СНА
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Јана Ристић
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Маријана Илић за Светлана Момчилов
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Д0П
	
	
	
	

	Ивана Марковић за Јована Бојанић
	
	
	
	
	
	
	
	ДОП/ДОД
	
	
	
	
	
	ДОП/ДОД
	

	Андријан Тасић
	СЕК
	СЕК
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Теодора Стојменовић
	
	
	
	
	
	ДОД
	
	
	
	
	
	ДОП
	
	СНА
	СНА

	Ивана Ђорђевић
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	СНА
	
	

	Марија Савић
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	СНА
	СНА
	



ДОП – допунска настава
ДОД – додатна настава
ДОП/ДОД – наставник држи допунску или додатну наставу, зависно од потреба и интересовања ученика
С – секција
СНА – слободна наставна активност
П-припремна настава
*- двочас



















Распоред СНА, секција, допунске, додатне наставе
МРАМОР
	
	ПОНЕДЕЉАК
	УТОРАК
	
	СРЕДА
	ЧЕТВРТАК
	
	ПЕТАК

	После подне
	0.
	6.
	7.
	0.
	6.
	7.
	-1
	0.
	6.
	7.
	0.
	6.
	7.
	-1
	0.
	6.
	7.

	Манди Живковић
	ДОП/ДОД
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Лидија Бркић
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ДОП
	
	
	
	
	
	

	Марија Живановић
	
	
	
	ДОП
	
	
	СНА
	СНА
	
	
	
	
	
	СЕК
	СЕК
	
	

	Александра Јовановић
	П*
	
	
	ДОП*/
ДОД*
	
	
	
	
	
	
	ДОП*/ДОД *
	
	
	
	
	
	

	Марина Најдановић Л.
	
	
	
	
	
	ДОП
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Стефан Костић тех.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Стефан Костић инф.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Александар Пешић
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Виолета Милосављевић
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ДОП/ДОД
	
	

	Јана Ристић
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Милица Стојковић
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	СНА
	ДОД
	
	
	
	
	
	

	Небојша Јовић
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Марица Т.Антић
	
	
	
	
	
	
	ДОД
	ДОП
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ивана П. Ранђеловић енг.
	
	
	ДОД
	
	
	
	
	
	
	ДОП
	
	
	
	
	
	
	

	Ивана П. Ранђеловић нем.
	
	
	ДОД
	
	
	
	
	
	
	ДОП
	
	
	
	
	
	
	

	Марија Савић
	
	
	
	
	
	
	
	СЕК*
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Велимир Ристић
	
	
	
	СЕК
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Марија Николић
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ДОД



ДОП – допунска настава
ДОД – додатна настава
ДОП/ДОД – наставник држи допунску или додатну наставу, зависно од потреба и интересовања ученика
С – секција
СНА – слободна наставна активност
П-припремна настава
*- двочас



	
	ПОНЕДЕЉАК
	УТОРАК
	СРЕДА
	
	ЧЕТВРТАК
	ПЕТАК

	Пре подне
	0.
	6.
	7.
	8.
	0.
	6.
	7.
	8.
	0.
	6.
	7.
	8.
	0.
	6.
	7.
	8.
	0.
	6.
	7.
	8.

	Манди Живковић
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Лидија Бркић
	ДОП
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ДОД
	
	
	
	
	
	
	

	Марија Живановић
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ДОП
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Александра Јовановић
	ДОП
	
	
	
	ДОП
	
	
	
	ДОП
	
	
	
	ДОП
	
	
	
	ДОП
	
	
	

	Марина Најдановић Л.
	
	
	
	
	
	
	ДОД
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Стефан Костић тех.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Стефан Костић инф.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Александар Пешић
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Виолета Милосављевић
	
	
	
	
	
	
	СНА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ДОП/ДОД
	
	
	

	Јана Ристић
	
	
	
	
	
	
	ДОД
	
	
	
	
	
	
	
	ДОД
	
	
	
	
	

	Милица Стојковић
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	СНА
	
	
	
	ДОД
	
	
	
	
	

	Небојша Јовић
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	СЕК
	СЕК
	
	
	
	

	Марица Т.Антић
	
	
	
	
	
	
	ДОД
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ивана П. Ранђеловић енг.
	
	
	ДОД
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ДОП
	
	
	

	Ивана П. Ранђеловић нем.
	
	
	ДОД
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ДОП
	
	
	

	Марија Савић
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Велимир Ристић
	
	
	
	
	
	
	СЕК
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Марија Николић
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ДОД
	



ДОП – допунска настава
ДОД – додатна настава
ДОП/ДОД – наставник држи допунску или додатну наставу, зависно од потреба и интересовања ученика
С – секција
СНА – слободна наставна активност
П-припремна настава
*- двочас




Распоред СНА, секција, допунске, додатне наставе
НОВО СЕЛО 
	
	ПОНЕДЕЉАК
	УТОРАК
	СРЕДА
	ЧЕТВРТАК
	ПЕТАК
	

	После подне
	0.
	6.
	7.
	0.
	6.
	7.
	-1
	0.
	6.
	7.
	8.
	0.
	6.
	7.
	0.
	6.
	7.
	8

	Оливера Раденковић 
	
	ДОП
	
	
	
	
	
	
	ДОД
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Манди Живковић
	ДОП/ДОД
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ДОП/ДОД
	
	
	

	Драгана Стојиљковић 
	
	
	
	
	ДОП/ДОД
	ДОП/
ДОД
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Јелена Милосављевић 
	
	
	
	ДОД
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ДОП/ДОД
	
	
	

	Драгана Рајовић
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ДОП
	
	
	
	
	
	

	Слађана Миланов
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ДОД /
ДОП
	
	
	
	
	
	

	Марина Најдановић Л.
	
	
	
	ДОП
	
	
	
	
	
	ДОП
	
	
	
	
	
	
	
	

	Стефан Костић тех.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Марија Николић 
	
	
	
	
	
	СЕК
	
	
	
	
	СНА
	
	
	
	
	
	
	

	Александар Пешић
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ДОД
	
	СЕК
	СЕК

	Иван Тасић
	
	
	ДОП/ДОД
	
	
	
	
	СНА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Татјана Лазаров
	СНА
	
	
	
	
	
	
	ДОД
	
	
	
	
	
	
	ДОП
	
	
	

	Мирослава Петровић 
	СЕК
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	СЕК
	

	Јелена Филиповић
	СНА
	
	
	ДОП
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Небојша Јовић
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ДОД
	
	
	

	Милица Стојковић
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	СНА
	
	ДОД
	
	
	
	
	
	

	Лидија Крстић 
	ДОП
	
	
	
	
	
	
	ДОД
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ивана Обрадовић
	
	
	
	
	
	ДОП
	
	ДОД
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Татјана Јовановић
	ДОП
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Братислав Ђорђевић
	
	
	
	
	
	
	СНА
	СНА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Биљана Живковић
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Марија Милошевић
	
	СНА
	СНА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





ДОП – допунска настава
ДОД – додатна настава
ДОП/ДОД – наставник држи допунску или додатну наставу, зависно од потреба и интересовања ученика
С – секција
СНА – слободна наставна активност
П-припремна настава
*- двочас



	
	ПОНЕДЕЉАК
	УТОРАК
	СРЕДА
	
	ЧЕТВРТАК
	ПЕТАК

	Пре подне
	0.
	1. 
	7.
	8.
	6.
	7.
	8.
	6.
	7.
	8.
	0.
	6.
	7.
	8.
	6.
	7.
	8.

	Оливера Раденковић 
	
	ДОП
	
	
	
	
	
	ДОД
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Манди Живковић
	
	ДОП/ДОД
	
	
	
	
	
	
	СЕК*
	
	
	ДОП/ДОД
	
	
	
	
	

	Драгана Стојиљковић 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Јелена Милосављевић 
	
	
	ДОП
	
	ДОП
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Драгана Рајовић
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ДОП
	
	
	
	
	
	

	Слађана Миланов
	
	
	
	
	
	ДОД/ДОП
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Марина Најдановић Л.
	
	
	
	
	
	
	
	
	ДОД
	
	
	
	
	
	
	
	

	Стефан Костић тех.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Марија Николић 
	
	
	
	
	
	СЕК
	
	
	
	СНА
	
	
	
	
	
	
	

	Александар Пешић
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	СЕК
	СЕК

	Иван Тасић
	
	
	ДОП
	
	
	
	
	
	ДОД / П
	
	
	
	
	
	
	
	

	Татјана Лазаров
	
	
	СНА
	
	
	
	
	
	ДОД
	
	
	
	
	
	
	ДОП
	

	Мирослава Петровић 
	
	
	СЕК
	
	
	
	
	
	
	
	
	СЕК
	СЕК
	СЕК
	
	СЕК
	СЕК

	Јелена Филиповић
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Небојша Јовић
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Милица Стојковић
	
	
	
	
	
	
	
	
	СНА
	
	
	
	
	
	
	
	

	Лидија Крстић 
	
	
	ДОД
	
	
	
	
	ДОД
	 СЕК
	
	
	
	
	
	
	ДОП
	

	Ивана Обрадовић
	
	
	
	
	
	ДОП
	
	
	ДОД
	
	
	
	
	
	
	СНА
	СНА

	Татјана Јовановић
	
	
	ДОП
	
	
	
	
	
	ДОД
	
	
	
	
	
	
	
	

	Братислав Ђорђевић
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	СЕК
	СЕК
	
	
	

	Биљана Живковић
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	СЕК
	СЕК
	
	
	

	Марија Милошевић
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



ДОП – допунска настава
ДОД – додатна настава
ДОП/ДОД – наставник држи допунску или додатну наставу, зависно од потреба и интересовања ученика
С – секција
СНА – слободна наставна активност
П-припремна настава
*- двочас
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